
Bosch Grubu, otomotiv, endüstri ve güvenlik 

teknolojilerinde olduğu kadar, tüketici mallarında 

da dünya çapında lider bir üreticidir. Gözetim 

sistemleri, onun yangın güvenliği çözümleri, ev 

alarmları, güvenlik yönetim ve iletişim sistemleri 

de arasında, çeşitli güvenlik portföyünün 

büyüyen bir parçasıdır.

Bosch, VideoJet X10 (tek kanal), X20 (2 kanal) ve 
X40 (4 kanal) da dahil, yeni VideoJet X video 
kodlayıcıları ailesi sayesinde, gelişen IP gözetiminde 
liderdir. Bu üstün aygıtlar, yüksek kaliteli videoyu, 
arama zekasını ve ileri derecede sağlamlığı birleştirir 
ve CCTV’yi IP’yi aşacak şekilde geliştirerek, en zorlu 
fiziksel ortamları kapsar.

Bosch’un hedefi, bu sağlam ürün ailesini zorlu 
endüstriyel ortamlarda çalışan aygıtlardan, ağır trafik 
koşullarına, şehir merkezlerine ve kamyon ve 
trenlerdeki taşınabilir gözetime kadar, çeşitli pazar  
ve uygulama çeşitlerine ulaştırmaktır. 

Bu nedenle içinde, ne olursa olsun her şeyle başa 
çıkabilecek bir sabit disk olması gerekiyordu: yani 
Seagate®’in çok sağlam EE25 Series ™ sabit diski.

EE25 Series disk: her şey için hazırdır.

“Sağlamlaştırılmış VideoJet X video kodlayıcıları 
ailemiz, sıcaklık aralığı -30 °C ile +60 °C arasında 
değişen zorlu ortamlar için tasarlanmıştır. Bunların 
aynı zamanda askeri ortamlarda bulunan türdeki 
aşırı titreşimlere dayanıklı olması ve bir kerede 
onlarca GB dijital kaydı kaydedebilmesi gerekir,” diye 
açıklıyor Bosch’un IP ağ videosunun ürün müdürü 
Konrad Simon.

“Bu ürün yelpazesi için gereken türde sağlam sabit 
diskleri üreten çok az sayıda tedarikçi vardır,” diye 
devam ediyor Simon. “Aşırı sıcaklıklara ve titreşim  
düzeylerine dayanabilmenin yanında, sabit 
disk sürücüsünün yazma üzerinde % 100 görev 
devirlerini yapabilmesi gerekir. Birkaç sabit disk 
özelliğini ve test raporunu değerlendirdik ve bir 
dizi dahili test de yaptık.”

Sağlam Seagate EE25 Series diski, açık ara ile 
birinci geldi – ne de olsa –30 °C ile +85 °C arası 
sıcaklıklarda çalışmak, 2Gs çalışma titreşimine 
dayanmak ve 5000 metre yüksekliklerde bile halen 
güçlü kalmak üzere tasarlanmış.

Bosch, IP gözetim ürünü 
stratejisini EE25 Series 
diskleriyle güçlendiriyor
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Tüm teknik koşullarımızı 
sadece Seagate EE25 

Series sabit diskler 
sağladı ve gerçekten 

mükemmel bir kalitede 
olduklarını kanıtladı.

Konrad Simon, Bosch Grubu

“

”
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Bosch’un neden Seagate’i seçtiğini 
anlamak çok kolay 

Bosch gibi, ürünlerinin olağanüstü performans ve 
güvenilirliğiyle tanınan bir dünya lideri olduğunuzda, 
performans ve güvenilirliği çok ciddiye alan bir 
ortakla birlikte çalışmanız gerekir. Bu, Seagate’ten 
başka kim olabilir ki?

”Tüm teknik koşullarımızı sadece Seagate 
EE25 Series sabit diskler sağladı ve gerçekten 
mükemmel bir kalitede olduklarını kanıtladı. Bunun 
yanında Seagate, Bosch’taki geliştiricilere ürün 
tasarım ve uygulanması için en iyi desteği 
sunmayı teklif etti.”

Simon, ürün geliştirmenin hızlı ve rahat gittiğini  
ve EE25 Series diskinin test periyodunun her 
noktasında aşırı sıcaklık ve titreşime karşı 
inanılmaz bir dayanma yeteneği gösterdiğini 
söyledi. Sonuçtan, bundan daha mutlu olamazdı.

“VideoJet X serisinde artık tam planlandıkları şeyi 
sunan yüksek kaliteli bir IP gözetim ürünleri ailemiz 
var. Bunlar, bir dizi zorlu ortamlarda ve çeşitli 
uygulamalarda güvenilir bir şekilde kullanılabilir.” 
Bu, Bosch için harika bir IP gözetiminden piyasaya 
stratejidir ve bu gitgide daha da popüler olan  
gözetim teknolojisi için yepyeni pazar fırsatları 
doğuruyor.

Daha da büyük kapasiteleri bekliyoruz

Simon, ikinci nesil EE25 Series diskinin  
artık maksimum 80 GB kapasitesinde 
kullanılabildiğinden dolayı çok memnun, çünkü  
buna göre takımı artık daha da büyük depolama 
kapasitelerine sahip ürünleri yapabiliyor – bu  
da IP gözetimi uygulamaları için ideal. “Bu daha 
büyük kapasiteli diskleri ürünlerimize entegre 
etmek için dört gözle bekliyoruz.

Seagate dikey kayıt teknolojisi yeniliği,  
EE25 Series diskinin gelecekteki nesilleriyle  
daha da büyük bir kapasite sunabileceğimiz 
anlamına geliyor.”

Yani Simon, Seagate ile çalışma deneyimini  
tek kelimeyle nasıl ifade ederdi? “Mükemmel.”
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